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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar nd nenin 42.58 Ligjit Nr.03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenin 5.2 te UA
(MAPL) Nr.0212015 pdr mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit t€ Komun€s, dhe nenin 53 tr5 Statutit
td Komunds sd Gjilanit, 01.Nr.016-126211 t€ datds 06.11.2014, me ndryshimet dhe plot6simet
01. 016-28448 td dates 22.03.2018, thdrras mbledhjen e tret€ (lll) te Kuvendit td Komun€s s€
Gjilanit, me kdt6:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencds se andtardve td Kuvendit miratimi i procesverbalit td
mbledhjes sd kaluar

2. Pyetje dhe pergjigje

3. Rekomandimet e Komitetit p6r PolitikE dhe Financa:

3.1 Raporti finnciar pdr vilin 2022
3.2 Raporti i punds i Kryetarit td Komunds per vitin 2022
3.3Kdrkesd pdr rritjen e buxhetit nga tejkalimi irealizimit td td hyrave t€

planifikuara nd vilin 2022
3.4 Kdrkese pdr bartjen e mjeteve financiare nga te hyrat vetanake te

pashpenzuara nga viti2022 nd vitin fiskal 2023
3.5 Kdrkesd per bartjen e mjeteve financiare nga td hyrat vetanake te

pashpenzuara nga vili2021 nd vitin fiskal 2023
3.6 Ndarja e mjeteve financiare nd shumen prej 114,332.79€ pdr

subvendcionimin e NPL "Tregu"
3,7 Deklaratd pdr pdrkrahjen e propozimit td Qendrds "Gjenocidi nd Kosovd-

Plage e Hapur" qe Lulekuqet me katdr Petale td jete simbol i viktimave td
Gjenocidit nd Kosov€

3.8 Draft Plani Komunal pdr menagjimin e mbeturinave
3.9 Propozim vendimi per shpalljen e interesit td ligjshem publik nd pai"celen

nr.146-0 ZK Dobdrqan
3.10 Raporti i punds i Kdshillit Komunal p6r Siguri nd Bashkdsi pdr vitin

2022
3.1.1 Propozim Vendim p€r caktimin e lartdsisd sd kompenzimit mujor

pdr andtardt e komisionit Komunal td Aksionar6ve n6 KRM "Higjiena",
NLP "Stacioni i Autobuseve" dhe NLP "Tregu" ne Gjilan

312 Kdrkesd e Komitetit p6r Barazi Gjinore pdr lirimin nga pagesa e
gerdhes pdr femijet e nenave vetd ushqyese

3.13 Raportet e punds td Komiteteve td KK Gjilan pdr vilin2022
3.14 Planet e punds te Komiteteve td KK Gjilan per vitin 2023
3.15 lnformatd pdr suksesin e nxdndsve nd gjysme vjetorin e pard td vitit

shkollor 2022-2023
3.16 Informatd rreth Manifestimit tradicional "Flaka e Janaril" 2023

4. TE ndryshme

Mbledhja e
Kuvendit t6

Kuvendit td Komun6s s6 Gjil

01,Nr. 4812023

Komunds se Gjilanit, md 30 .
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